
予約型乗り合いタクシー 深沢永田線 時刻表

①乗車したい路線と予約受付時間をご確認ください。（予約受付時間 8:00～17:00）

②乗車したい時刻の便の１時間前までに電話予約をしてください。

※ 始発便は 前日の 17:00 までに予約してください。

③予約の際は以下の内容を受付にお伝えください。

【乗り合いタクシー路線名】【名前】【乗車する便の時間】【乗り降りする停留所名】

【手荷物の有無】

④乗り合いタクシーへの乗降

予約した時刻の便の停留所で乗り降りしてください。

（※停留所以外での乗り降りはできません）

◆乗り合いタクシーご利用方法

地区 停留所

永田バス停 8:20 10:20 12:00

真宝寺 8:22 10:22 12:02

道の駅 8:26 10:26 12:06

深沢集会所 8:28 10:28 12:08

新田南交差点 8:30 10:30 12:10

新田北交差点 8:31 10:31 12:11

駒立 8:33 10:33 12:13

飯沢 8:33 10:33 12:13

中央団地入口 8:34 10:34 12:14

荒船入口 8:35 10:35 12:15

荒船 8:37 10:37 12:17

和里田タバコ店 8:40 10:40 12:20

中町バス停 8:42 10:42 12:22

大久保東/ベイシア北 8:45 10:45 12:25

中町東/業務スーパー南 8:46 10:46 12:26

北畑バス停 8:47 10:47 12:27

静間北/デリシア東 8:49 10:49 12:29

飯山日赤 8:51 10:51 12:31

飯山駅 8:53 10:53 12:33

飯山駅北 8:54 10:54 12:34

飯山郵便局 8:56 10:56 12:36

南本町 8:58 10:58 12:38

飯山市役所 8:59 10:59 12:39

時刻

中野市

秋津南

秋津
中央

秋津北

市街地

火・金曜日運行（祝日、12/29 ～ 1/3 は運休）

予約先：☎ ６３－３２３２ 長電ハイヤー（長電バス(株)）

※乗り合いタクシーは電話予約が必要です。

地区 停留所

飯山市役所 12:45 14:50 16:30

南本町 12:46 14:51 16:31

飯山郵便局 12:48 14:53 16:33

飯山駅北 12:50 14:55 16:35

飯山駅 12:51 14:56 16:36

飯山日赤 12:53 14:58 16:38

静間北/デリシア東 12:55 15:00 16:40

北畑バス停 12:57 15:02 16:42

大久保東/ベイシア北 12:58 15:03 16:43

中町東/業務スーパー南 12:59 15:04 16:44

中町バス停 13:02 15:07 16:47

和里田タバコ店 13:04 15:09 16:49

荒船 13:07 15:12 16:52

荒船入口 13:09 15:14 16:54

中央団地入口 13:10 15:15 16:55

飯沢 13:11 15:16 16:56

駒立 13:11 15:16 16:56

新田北交差点 13:13 15:18 16:58

新田南交差点 13:14 15:19 16:59

深沢集会所 13:16 15:21 17:01

道の駅 13:18 15:23 17:03

真宝寺 13:22 15:27 17:07

永田バス停 13:24 15:29 17:09

時刻

市街地

秋津北

秋津
中央

秋津南

中野市

時 刻 表

飯山市街地方面ゆき 中野市永田方面ゆき

飯山市役所南本町

飯山郵便局飯山駅北

飯山日赤飯山駅

静間北/デリシア東

中町東/業務スーパー南

大久保東/ベイシア北

北畑

中町

和里田タバコ店

荒船 荒船入口

中央団地入口

飯沢

駒立

新田北交差点

新田南交差点

深沢集会所

道の駅
真宝寺

永田バス停

城南中学校

秋津小学校

飯山警察署

高野辰之記念館

道の駅ふるさと豊田

北飯山駅

蓮駅

乗り合いタクシー
深沢永田線路線図
永田 - 深沢 - 新田 - 荒船 - 静間北 -

飯山日赤 - 飯山駅 - 飯山郵便局 - 飯山市役所

中野市

１００ 秋津南

２００ ２００ 秋津中央

３００ ２００ 100 秋津北

３００ ２００ ２００ １００ 市街地

料 金 表

飯山市

中野市

上信越自動車道

豊田飯山インター

飯山城址公園

※予約状況や道路状況等によっては時刻通りに到着できない

場合がございます。あらかじめご了承ください。

〇小学校就学前・・・無料

〇小学生・・・半額

〇障がい者割引・・・半額（手帳の提示が必要です。）

※障害者（身体・療育・精神）手帳の交付を受けている方

※身体障害者手帳（第1種）所持者および療育手帳（A）

所持者と同行する方（1名）。

●電話予約のしかた

乗り合いタクシー深沢永田線の予約をお願いします。

①（方面）市街地方面へ行きたいのですが

②（お名前）ふるさと花子です。

※乗車する方が複数の場合は、全員の方のお名前をお伝えください。

③（利用する便の時刻）10時20分の便で

④（乗り降りする停留所）○○公民館から日赤まで

⑤（手荷物の有無）手荷物はありません。

※大きな手荷物がある場合はお伝えください。

※市街地のみ・中野市内のみ

のご利用はできません。

（令和７年４月１日 時点）


